
2025年 7月 

お客様各位 

能勢酒造株式会社 

大阪府豊能郡能勢町吉野３５８ 

☎072-735-2222／FAX072-735-2468 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、社内の合理化や、生産性の向上等、様々な企業努力を重ねて参り

ましたが、昨今の原材料・エネルギー・包装資材等の高騰が続く状況は、 

もはや弊社内の企業努力だけでは補うことはできず、この度、やむを得ず、 

価格改定をお願いさせて頂くこととなりました。 

今後、より一層の社内合理化と品質改善に努めて参る所存でございますので、 

何卒、ご理解頂き、今後ともご愛顧賜りますよう深くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【価格改定について】 

 

【実施日】2025年 10月 1日出荷分より 

 

【対象商品】ワンウェイ商品（リキュール含む） 

  

【価格改定率】希望小売価格を約 10％値上げ 

 

  ※価格改定対象品※  

能勢ミネラルソーダ 300ml・500ml 能勢ジンジャーエール 250ml 

桜川サイダー330ml 柚子サイダー（箕面・馬路村）250ml 

にごり皮ごとレモンサワー250ml 梅香泡 250ml 

にごり皮ごとレモンサワーベース 

                              以上 

 


